
 
 

 

 

TEL 381-0215 

 

 
 
 桜花が咲く美しい季節となりました。お子様のご進級、ご入学、おめでとうご 

ざいます。教職員一同、心よりお祝い申し上げます。本日、８４名の可愛い新入 

生を迎え、全校児童５３０名で安中小学校の令和６年度がスタートしました。 

 本年度も、この伝統ある安中小学校の子どもたちが、「心ゆたかに」「自ら学 

び」「たくましく」成⾧することを願い、教職員一同、力を合わせて学校教育を進めてまいります。
保護者の皆様や地域の皆様におかれましては、子どもたちの成⾧のために、引き続き温かいご支援と
ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 申し遅れましたが、校⾧としてお世話になって４年目となります萩原宏明と申します。子どもたち
にとっても、保護者の皆様にとっても、地域の皆様にとっても、「誇りに思える学校」を目指して、
教育活動の更なる充実に努めてまいります。どうぞ、よろしくお願いいたします。 

 
   

   
 

8 日 月 新任式・始業式・入学式 

9 日 火 
2 年生以上給食開始 5 校時 
視力・発育測定 6 年 

10 日 水 視力・発育測定 5 年 委員会 

11 日 木 
視力・発育測定 4 年 5 校時 
安中地区敬老会 児童 5 名参加 

12 日 金 視力・発育測定３年  5 校時 

15 日 月 SC 来校 5 校時 

16 日 火 
1 年生給食開始 PTA 会議 
聴力・発育測定 2 年 

17 日 水 
1 年生を迎える会  通学班会議 
聴力検査 5 年 クラブ 

18 日 木 
全国学力学習状況調査 6 年 
学力テスト 5 年 聴力検査 SSC 

19 日 金 
読み聞かせ 尿検査 
視力・発育測定 SSC 避難訓練 

22 日 月 
全国学力学習状況調査ｵﾝﾗｲﾝ児童質
問調査 5 年 SC 来校 5 校時 

23 日 火 
聴力・発育測定 1 年 
学校運営協議会 

24 日 水 
委員会活動報告集会  
視力検査 2 年 

25 日 木 
胸部 X 線 1 年 聴力検査 3 年 
歯科検診 5 年.SSC 高 

26 日 金 授業参観・懇談会・PTA 総会 

29 日 月 昭和の日 

30 日 火 教育相談_1 視力検査 1 年 

 

   
○ 

○ 

○ 

○ 

○ 

 
○ 

 
○ 

 
 

心ゆたかで 自ら学ぶ たくましい子の育成 

～ 元気に登校 笑顔で下校 ～ 



 

○○ ○○ ○○(○○)○○ ○○ ○○ － ○○○○ ○○○○ ○○○○ 

○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ － ○○ ○ ○○○○ 

○○ ○○○ ○○ ○○ ○○○ ○○ － （○○ ○）（○○○○） 

○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ － ○○○○ 

○○ ○ ○○ ○○○ ○○ ○○ － ○○○○ 

○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ － － 

○○ ○○ ○○ ○○ ○ ○○ ○○ ○○○ － 

○○○○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○○○○ ○○ ○○ ○○○○○ 

○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○○ 

○○ ○○ ○○ ○○  ○○ ○○ 

○○ ○○ ○○ ○○  ○○ ○○ 

理科：○○○○・○○○○・○ ○○○ 音楽：○○○○○ 英語：○○○○ 

○○ ○○ ○○ ○○  ○○ ○  

○○ ○○  ○○ ○○  ○○○○ 

○○ ○ ○○ ○○  
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ 

 

４月１日付けで以下の人事異動がありました。在任期間に⾧短はありますが、保護者の皆様や地域の皆
様から温かいご支援・ご協力をいただきましたことに、改めて感謝申し上げます。後任の職員に対しまし
ても、前任者同様、ご支援・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

転 出 者 転 入 者 

職 名 氏 名 転出先等 職 名 氏 名 旧任校等 
教頭   教頭   
教諭   教諭   
教諭   教諭   
教諭   教諭   
教諭   教諭   
教諭   教諭   
教諭   教諭   
教諭   教諭   
教諭   教諭   
教諭   教諭   
教諭   教諭   

栄養士   教諭   
支援員   栄養士   

業務支援員   支援員   
   支援員   

お世話になりました。そして、よろしくお願いいたします。 

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ 

○ 


